
  Areatza-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Areatzako Haurreskola  946557055  946854513  areatza.areatza@haurreskolak.eus

  Arrankudiaga-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Arrankudiagako Haurreskola  946482232  946482502  arrankudiaga.arrankudiaga@haurreskolak.eus

  Artea-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Arteako Haurreskola  946024639  946854515  artea.artea@haurreskolak.eus

  Bedia-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Bediako
Haurreskola-Marcelino
Uribiondo

 946312439  946312410  marcelinouribiondo.bedia@haurreskolak.eus

  Dima-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Dimako Haurreskola  946736049  946854509  dima.dima@haurreskolak.eus

  Igorre-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Igorreko Haurreskola-Inazio
Zubizarreta  946315069  946315812  inaxiozubizarreta.igorre@haurreskolak.eus

  Lemoa-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Lemoako Haurreskola  946312108  946313390  lemoa.lemoa@haurreskolak.eus

  Orozko-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Orozkoko Haurreskola  946339713  946854479  orozko.orozko@haurreskolak.eus

  Otxandio-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Otxandioko Haurreskola  945450997  945450835  otxandio.otxandio@haurreskolak.eus

  Ugao-Miraballes-(e)ko udalaTelefonoa Faxa e-posta
 Ugao-Miraballesko
Haurreskola  944043985  946854485  ugaomiraballes.ugaomiraballes@haurreskolak.eus

Telefonoa Faxa e-posta
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  UrduÃ±a/OrduÃ±a-(e)ko
udala
 UrduÃ±ako Haurreskola  945383346  urduna.urduna@haurreskolak.eus

  Zeanuri-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Zeanuriko Haurreskola  946739725  946317990  zeanuri.zeanuri@haurreskolak.eus

  Zeberio-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Zeberioko Haurreskola  946322221  946481367  zeberio.zeberio@haurreskolak.eus
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